
H H  1 7  A P R Ó
OKTATÁS

KISGYERMEKGONDOZÓ, dajka, gyógypeda-
gógiai, pedagógiai asszisztens képzés. Kasza 
Szakképzés (ny.sz. 01-0064-04), tel: 276-
5918

MATEMATIKA, fizika tanítás általános és kö-
zépiskolások részére nagy hatékonysággal, 
szaktanártól! Házhoz megyek! Tel: 06-20-959-
0134

MAGYAR nyelv és irodalom szakos tanárnő 
felső tagozatos, középiskolás tanulók korre-
petálását és tehetséggondozását vállalja. Tel: 
06- 30-622-7178

ANGOL nyelvoktatás kezdőtől – felsőfokig! Nagy 
gyakorlattal és ingyenes próbaórával! Tel: 06-
70-545-8215 (XVII. kerület)

ANGOL ÉS NÉMET nyelvoktatás kezdőtől a 
haladó szintig, rugalmas órabeosztással. Gyer-
mekmegőrzés! Tel: 06-20-993-9045

NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelvvizsga 
felkészítést vállal tapasztalt német nyelvtanár-
nő, Rákoshegyen. Tel: 06-70-523-3687

SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplomás, 
gyakorlott nyelvtanárnőnél az Erzsébet-ligetben 
(XVI. ker.). Korrepetálás, nyelvvizsga-felkészí-
tés minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

Ingatlan, lakás
XVII. ker. Rákoscsaba-Újtelepen 3-as sor-
ház kétszintes, 5 éve épült, 85 nm-es szélső 
háza (konyha, étkező, nappali, 12 és 9 nm 
háló, 2 fürdő, 18 nm-es fedett terasz kertkap-
csolattal) 320 nm-es telekkel 24,5 millió Ft-ért 
eladó. Tel: 06-20-975-3406

RÁKOSHEGY legszebb részén (Petőfi u.) 
1000 nm-es telken 110 nm-es felújítandó 
POLGÁRI HÁZ + garázs eladó! Tel: 06-30-
363-7383

RÁKOSHEGY villanegyedében vállalkozók-
nak is ideális 100+100 nm félszuterénes, 
tehermentes, szép családi ház +100 nm te-
lephely-engedélyes, lakásszintű műhellyel (+ 
garázs) 1023 nm telekkel eladó. Irányár: 58 
millió Ft. Tel: 06-20-485-1850

XVII. ker. Ferihegyi úton, frekventált helyen 
sürgősen eladó 1+2 félszobás, 58 nm-es, 
erkélyes lakás. Óvoda, iskola közel van, 5 
percre a központtól. Irányár: 9 millió Ft. Tel: 
06-30-316-7485

A XVI. ker. Budapesti úton, frekventált he-
lyen eladó 3 éve épült, 110 nm-es, kétszintes 
családi ház, melyből a tetőtér 85% készült-
ségű. Kisebb lakás beszámítható. Irányár: 
26,9 millió Ft. (Ha akarja, nagy, ha úgy akar-
ja, kicsi.) Tel: 06-20-467-9424

ECSEREN eladó 638 nm-es összközműves 
telken 98 nm-es 3,5 szobás családi ház jó 
közlekedési lehetőséggel. Irányár: 18,6 millió 
Ft. Tel: 06-20-501-6887

BUDAPEST határától 2 km-re, Ecseren 
eladó 2 szobás, összkomfortos családi ház 
720 nm-es telekkel. Csendes környék, jó 
állapotú ház. Irányár: 15,3 millió Ft. Tel: 06-
20-528-6926

ISASZEGEN 46 nm-es könnyűszerkezetű 
családi ház (+ pince, garázs) eladó. Irányár: 
12,5 millió Ft. Tel: 06-30-411-1490

ALBERTIRSÁN, Budapesttől 50 km-re 
1100 nm zártkerti ingatlan 30 nm-es alápin-
cézett, komfortos épülettel (szoba, konyha, 
fürdő, tetőtér-beépítési lehetőség, fedett te-
rasz) 3,9 millió Ft-ért eladó. Strand 1,5 km-re. 
Tel: 06-20-975-3406

ELADÓ áron alul Erdőkertesen, Bp-től 30 
km-re új építésű, 120 nm-es igényes kertes 
ház: amerikai típusú konyha, nagy nappali, 
3 szoba, klíma, garázs, rendezett 280 n-öles 
kert. Irányár: 23,9 millió Ft. Tel: 06-30-645-
4232

PÉCELEN eladó a központban (busz, vas-
út 5 perc) összközműves építési telek. Tel: 
258-4548, 06-70-567-6076

DÖMSÖDÖN 3 szobás, rendezett, 105 nm-
es, összközműves ház 570 nm telekkel eladó 
12,5 millió Ft-ért, vagy cserélhető kb. 80 nm-
es házra. Tel: 06-30-538-0964

ELADÓ Kókán 5600 nm-es zártkerti telek 
80%-ban bekerítve, 53 nm-es gerendából 
épített, télen is lakható faházzal. Pince, fúrt 
kút, villany van. Ár: 8 millió Ft. Tel: 06-20-
200-9486, 06-20-316-1572

BÖRZSÖNY lábánál, panorámás környe-
zetben, Duna mellett 68 nm-es, bővíthető, 
újszerű családi ház 500 nm-es telekkel eladó. 
Kis ház, házrész beszámítása érdekel. Hor-
gász, vadász lehetőség helyben. Tel: 06-27-
384-414

SÜRGŐSEN áron alul eladó a XV. kerület csendes, 
családi házas környezetében egy 17 lakásos tár-
sasház II. emeli, 53 m2-es lakása. A rezsiköltség 
rendkívül alacsony, hiszen önálló órákkal rendelkezik. 
A lakás amerikai konyhás, 2 szobás. Fürdőszoba, 
WC, gardrób és speiz tartozik még hozzá. A köz-
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